1

THÔNG BÁO

Về việc sửa đổi, bổ sung thông báo lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

     Căn cứ Bản án số: 54/2023/DSST ngày 29/9/2023 của Toà án nhân dân thị
xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước;

  Căn cứ Bản án số: 142/2024/DSPT ngày 23/7/2024 của Toà án nhân dân thị
xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước;

  Căn cứ Quyết định thi hành án số: 1150/QĐ-CCTHADS ngày 15/8/2024 của
Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước;

  Căn cứ Quyết định thi hành án số: 34/QĐ-CCTHADS ngày 01/10/2024 của
Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số:2449/QĐ-THADS ngày 08 tháng 10 năm 2025 của
Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai (về việc ủy quyền thực hiện một số nhiệm vụ
thuộc thẩm quyền của Trưởng thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai);

  Căn cứ phiếu đo đạc chỉnh lý thửa đất ngày 12/9/2025 của Văn phòng đăng
ký đất đai tỉnh Đồng Nai – Chi nhánh Chơn Thành;
       Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản
gắn liền với đất số: 22/QĐ-THADS(KV10) ngày 22 tháng 9 năm 2025 của Chấp
hành viên  Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai;

   Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số: 324/2025/203/CT-TĐG.MDC ngày 12
tháng 11 năm 2025 của Công ty Cổ phần thẩm định giá và tư vấn bất động sản
Mạnh Đạt;

   Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số: 324/2025/204/CT-TĐG.MDC ngày 12
tháng 11 năm 2025 của Công ty Cổ phần thẩm định giá và tư vấn bất động sản
Mạnh Đạt;
         Căn cứ Thông báo về kết quả thẩm định giá tài sản số: 947/TB-THADS ngày
17 tháng 11 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai;
         Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản số: 1053/TB-
THADS ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh
Đồng Nai.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai thông báo về việc sửa đổi, bổ
sung thông báo lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐỒNG NAI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THADS(KV10) Đồng Nai, ngày 27 tháng 11 năm 2025.

2
Sửa đổi, bổ sung Thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản số:

1053/TB-THADS ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án
dân sự tỉnh Đồng Nai.

   Nội dung sửa đổi, bổ sung:

          Tại phần IV. Thành phần hồ sơ, thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham
gia tổ chức đấu giá tài sản có ghi.

1.Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá
Trong thời hạn 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày đăng thông tin trên Cổng

thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản và Trang thông tin điện tử của Cục thi
hành án dân sự tỉnh Bình Phước về việc lựa chọn tổ chức đấu giá (Trong giờ và
ngày hành chính từ ngày 25/11/2025 đến 17 giờ ngày 27/11/2025).

Nay sửa đổi, bổ sung như sau:
1.Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá
Trong thời hạn 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày đăng thông tin trên Cổng

thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản và Trang thông tin điện tử của Cục thi
hành án dân sự tỉnh Bình Phước về việc lựa chọn tổ chức đấu giá (Trong giờ và
ngày hành chính từ ngày 25/11/2025 đến 17 giờ ngày 28/11/2025).

Phòng thi hành án dân sự khu vực 10 – Đồng Nai thông báo để các tổ chức
đấu giá tài sản đáp ứng đủ yêu cầu được biết và nộp hồ sơ đăng ký theo quy định./.

Nơi nhận:
-Đương sự;
-Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;
-Cổng thông tin điện tử Cục QLTHADS;
- Trang thông tin điện tử THADS tỉnh Đồng Nai;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Thế Vinh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T13:14:29+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Nai
	Trần Thế Vinh<vinhtt.bpc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:57:26+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Nai
	Trần Thị Mỹ Liên<lienttm.bpc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:58:21+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Nai
	Trần Thị Mỹ Liên<lienttm.bpc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!